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2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94201-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 2: Mbikqyrje e punimeve për objektin: Rindertimi i 
çerdhes “Kamzë”. 
 
5. Fondi limit:  847,248.48 (teteqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e tetë pikë dyzet e tetë) 
lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 773,052.47   (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   ”ZENIT & CO” sh.p.k 
Adresa Tirane Rr. ”Myrteza Topi”, Nd.18, Ap.38                    
Nr.NIPT       K61731002D 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94203-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 3: Mbikqyrje e punimeve per objektin: 
Rikonstruksionin e shk.se mesme “Ibrahim Rugova”. 
 
5. Fondi limit:  1,763,580 (njëmilion e shtateqind e gjashtedhjete e tremije e peseqind e tetedhjete) 
leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 1,402,563.8   (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   NOVATECH STUDIO sh.p.k 
Adresa TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, 

zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 
Nr.NIPT       L01717030C 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94207-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 5: Mbikqyrje e punimeve per 
objektin:Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re”. 
 
5. Fondi limit:  872,213.58 (teteqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e trembedhjete pike 
pesedhjete e tete)leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 731,741.85(pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   B.O.E LAND & CO shpk  & DRICONS shpk 
Adresa -TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan 

Vogli, Apartamenti 13. 


